
平成21年6月11日 契 約 金 額 8,547,000 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

事務室改修工事・連絡通路設置工事　駐車場法面工事工事(業務）概要

工 事 （ 委 託 ） 名 山部福祉センター改修工事

場 所 富良野市字山部１７１４番

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地　株式会社　ﾏﾙｻｻﾄｳ建設
代表取締役　佐藤　忠義

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年6月11日 契 約 金 額 5,355,000 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第１工区）

場 所 富良野市北部地区

工 種 管工事

工事(業務）概要 量水器取替　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方 富良野市学田三区　株式会社　ヤマサ　代表取締役　佐藤　信雄

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月11日 契 約 金 額 4,704,000 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第２工区）

場 所 富良野市西部地区１

工 種 管工事

工事(業務）概要 量水器取替　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地1条通南３丁目　有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月11日 契 約 金 額 4,830,000 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第３工区）

場 所 富良野市西部地区２

工 種 管工事

工事(業務）概要 量水器取替　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
上富良野町北町1丁目4番10　株式会社　西塚清掃社
代表取締役　西塚　久子

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月11日 契 約 金 額 4,452,000 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第４工区）

場 所 富良野市西部地区３

工 種 管工事

工事(業務）概要 量水器取替　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地1条通南３丁目　有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月11日 契 約 金 額 4,714,500 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第５工区）

場 所 富良野市南部地区

工 種 管工事

工事(業務）概要 量水器取替　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番50号　有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮内　邦雄

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月11日 契 約 金 額 4,725,000 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第６工区）

場 所 富良野市東部地区

工 種 管工事

工事(業務）概要 量水器取替　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号　後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月11日 契 約 金 額 2,887,500 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年8月5日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 こども通園センター改修工事

場 所 富良野市末広町24番15号

工 種 建築工事

工事(業務）概要 床・トイレの改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番26号　株式会社　佐藤建業
代表取締役　佐藤　良一

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年6月11日 契 約 金 額 2,803,500 円

平成21年6月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年8月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 火葬場改修工事

場 所 富良野市字北扇山３

工 種 建築工事

工事(業務）概要 身障者トイレの増築

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 富良野市字学田三区　有限会社　秀　建　代表取締役　中村　秀治

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


